Terlapor telah secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 Undang-Undang Nomor 5 
Tahun 1999 tentang Larangan Praktek Monopoli dan Persaingan Usaha Tidak Sehat.  Atas 
pelanggaran tersebut, Majelis Komisi menjatuhkan hukuman berupa denda kepada Terlapor 
I sejumlah Rp1.350.000.000 (satu miliar tiga ratus lima puluh juta rupiah), dan menjatuhkan 
hukuman larangan mengikuti pengadaan yang dibiayai oleh APBN/APBD selama 2 (tahun) 
kepada Terlapor II dan Terlapor III. Terlapor I diwajibkan melakukan pembayaran denda 
selambat-lambatnya 30 (tiga puluh) hari sejak putusan memiliki kekuatan hukum tetap